

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

**PART - I (ଭାଗ - I)**

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାଧୀ/ପ୍ରାଥମିକ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ)  Sadashiv Mohapatra.
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନକାଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	S5 A.C Dhenkanal.
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶୀଘ୍ର ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	<del>Odisha</del> ODISHA
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General State Assembly
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ତାରିଖ) :	16-5-2014
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକାତ୍ମକ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Pratikanta Ray Mohapatra Ad = Meenari Bazar Dhenkanal. 9438437029
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାଧୀ/ପ୍ରାଥମିକ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାବା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳ ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Amd. Odisha Party
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) No

Signature of the Candidate (ପ୍ରାଧୀ/ପ୍ରାଥମିକ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Date (ତାରିଖ) :

16/05/2014

Place (ସ୍ଥାନ) :

Dhenkanal

Name (ନାମ)

Signature of the Candidate (ପ୍ରାଧୀ/ପ୍ରାଥମିକ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

122  
PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂଖ୍ୟାତ୍ମକ ବିବରଣୀ )

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସଂଖ୍ୟାତ୍ମକ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (In Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ ନରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତକୁଠ ମୋତଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (In Rs.) ନାଲାଟିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତକୁଠ ମୋତଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (In Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟୟକାରୀତିକୁ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତକୁଠ ମୋତଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋତ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋକାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋକାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ନାଲାଟିକ ଦଳର ତାବକା ପ୍ରଚାରକ ବ୍ୟୟଟିମ୍) (ସମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)		87487		
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାବକା ପ୍ରଚାରକ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋକାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସବ ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ତବାୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟଟିମ୍)		N/A		
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋକାୟାତ୍ରା ଉତ୍ସବରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ସମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)		179220 = 00		
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଟ୍ରିଏସ୍ ମିଡିଆ ସମେତ କେବୁଳ ନେଟ୍‌ଵ୍ୟାର୍, କଢ଼ ଏସ.୧୯.୧୯.୧୯.୧୯ ସାମାଜିକ ଗ୍ରେଫଟାଇମ୍) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ସମ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)		N/A		
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ସମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)		1616 = 00		
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କମ୍ମାମାନଙ୍କ/ୱେବନ ନାଲାଟିକ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)				
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)		10,000 = 00		
	Grand Total (ଗାୟ ମୋତ)		418307		

Sachashiv Mohapatra

**PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE**

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାର୍ଶ୍ଵ ଉତ୍ସର ସଂକଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବ୍ରିଷ୍ଟ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାନ ପାଇଁ ନିଜ ପାର୍ଶ୍ଵ କରାଯାଇଥିବା ସ୍ଵୀଚ୍ଛା ବ୍ୟାସ (ପମ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିପ୍ତ କରନ୍ତୁ)	1,11,100/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦର୍ଶିତ ପରିମାଣଙ୍କ ଠାରୁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ କିମ୍ବା ଦେବରେ ପାଇଥିବା ଧୋକ ଧନରାଶି (ପମ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିପ୍ତ କରନ୍ତୁ)	50,000/-
III	Lump sum amount received from any company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ଭାର, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆବାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାଳୀ/ପାର୍ଟି/ସଂସାଧନକାରୀ ନିକାଳ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଧୋକ ଧନରାଶି (ପମ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିପ୍ତ କରନ୍ତୁ)	2,00,000/-
	<b>Total (ମୋଟ)</b>	<b>3,63,100/-</b>

Digitized by srujanika@gmail.com

08.11

1161  
1108 2018  
1162

Bardashiv Dohapata.



**PART - IV (ଭାଗ - IV)**  
**FORM OF AFFIDAVIT**

Before the District Election Officer..... Dhenison.....(District, State/Union Territory)

Regd 2527 12/06/17

(ବ୍ରିଜ୍/ରାଜ୍ୟ/ଜେନ୍ଦ୍ରାଧିକ ପ୍ରାଚ) ର କିମ୍ବା କିମ୍ବା ଏଥିରେ ପାଇଁ ଗଠିତ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Sachin Siba mohapatra, No. 205, Udaya Nagar, North Kanhangad, son/wife/daughter of ..... aged ..... years, r/o P.I.L. do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ..... ପିଲ / ସୁମିତ୍ରା ....., କଟାଇଯାଇଥିଲୁ ..... ଦିନ / ସୁମିତ୍ରା ....., ଜାତୀୟମାନୀଙ୍କ ..... ଦିନ / ସୁମିତ୍ରା ....., ଏହି ମଧ୍ୟକାଳୀଙ୍କ ଘର୍ଷଣରେ ଏ କୌଣସି କପରଦିଆ ନ ଉପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଦ୍ୟକ୍ଷ ଓ ଗୋଟାଣା କରୁଥାଏ;—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of O.D.I.S.H.A. from S.S. A.C. Dharmakarla  Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 16.5.14.

ସୁର୍ଯ୍ୟ..... ସପଦାୟ/ଜିଧାନ ସବା ନିର୍ଜନକାଳୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ଜନ ତଥାରେ ..... ତାଣିଙ୍କେ ଗୋଟିଏ କହାଣାଇଥୁଳା ଦେଖି ..... ଲୋକପବାତ୍/ଦିଧାନ ଧକାର  
ବାଧାରର ନିର୍ବାଚନ/ଲପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦୂଷିତ କରିବା ପାଇଁ ପାଇଁ ଫୋରୁଥରେ ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 26/3/2014 to 16/5/2014 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days Inclusive.

..... (పోలీ చారిస్‌లో రూపొప్పి బుపె మలోకాత హోలథ్లి పెట్టి) నీఁడిన దాచాక వోషణ ఫేబ చారిస్ మధ్యలో లిలిట్‌ని పట్టాడ ఉపాయ క్షాయామాల్యులు నీఁడినక వాస్కూల్‌గె మో భూలా/మోల్

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

କିମ୍ବା ଅଟ୍ଟିପରିଦ ହାତ ବଢ଼ିଲାଣ୍ଟେ ଯୋଗାର ଚିନ୍ମୟାଳାଙ୍କା ଭେଟିଛାରେ ମଧ୍ୟ ପିପା ରଖାଯାଇଥାଏ ଓ ଫେଣ୍ଟିପାରେ କଷ୍ଟପାରୀଯାଏ ପରିପାରୀରେ ଦେଖିଲାମି ଏହାର ଫେଣ୍ଟିପାରୀରେ କଷ୍ଟପାରୀଯାଏ ପରିପାରୀରେ ଦେଖିଲାମି

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ହୁରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋକିତ କରିଥିବା ରାଜାକାରିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ଷାତରେ ମୋତେ ସମେତ କୁରୁଥା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଗ/ବ୍ୟକ୍ତିଗାନକର ନିଜାମ ଏ ଅନ୍ୟ ନ୍ୟାଯିକିତ୍ୱରେ ହୁବା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ପ୍ରକାଶର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟବ, ଏଥରୁଠିତ ସଂକ୍ଷା ମୋ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟବ ନିଯାକରେ ଅତର୍କୃତ ହୋଇଥି ଏବଂ ତତ୍ତ୍ଵ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଦିଶେ କୁରୁଥା ଜଳାର୍ଥ ବା ଅନ୍ଧକାର/ତପାର ରାଜାଯାଇଲାର୍ଥ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିମୂଳ ଅଧିକିଯମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂଖ୍ୟାରେ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅତର୍କୃତ ଜେତାନାନକର ରତ୍ନ ଦାଦତ ବ୍ୟବ ନିର୍ମିତ ।)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ଦ୍ଦାତରନ ଏବେବି, ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଳିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଲ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମ୍ପର୍କ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାହୁ/ବ୍ୟକ୍ତିଗତର ନିରାପତ୍ତି ଏବଂ ଆନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗତେଷ୍ଵକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କାନ୍ଦମୟ ପାଇଁ ଫୋଲାଥିବା ସମସ୍ତ ମ୍ୟାଗ୍ରହ ପରିଚିତ ॥ କାବରେ ସଙ୍ଗର କରାଯାଇଥାବା ନିର୍ବାଚନ କ୍ୟାମର ସଂଖ୍ୟାରେ ଉପର୍ବଳ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ (1) ର (5) ପ୍ରସ୍ତୁତ ପାଇଗାପରେ ଦ୍ୱିଆୟାଇଥା କିନ୍ତୁ ମୋ ସର୍ବୋତ୍ତମା ଏବଂ କିଷ୍ଟାର ମଧ୍ୟ ଦର୍ଶନ ହାତେ, ସେଥରେ ଜୀଣିଏ ମିଳିଏ କିନ୍ତୁ ଦ୍ୱିଆୟାଇଥାରେ ଏବଂ କୌଣସି ଦ୍ୱିଆୟାଇଥାରେ

Sadashiv Mitrapata.  
Федоровъ

ଶ୍ରୀ ପଦମାତ୍ରା କାନ୍ତିକାଳୀ

Solemnly affirmed/sworn by Sadasiv Mohapatra at 12<sup>th</sup> this day of 2016 before me.

ମୋ ସମ୍ପର୍କ ଅନ୍ୟ ଯେ ..... 201 ବିଷୟ ..... ପାଇଁ ..... ଦେଖିବା ପରେଇଁ ଉପରେ ଲାଗୁ ହେଲାଏବୁ କିମ୍ବା କିମ୍ବା

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class)

11.00  
12th  
June 2014  
by Seltb.